آمریکا و سیاستی دیگر به نام مردم ایران: تغییر رژیم اسلامی یا اصلاح ساختاری آن؟

موشنگ امیراحمدی*

منبع: <http://www.amirahmadi.com>

تاریخ: آوریل ۲۰۰۶ (اردیبهشت ۱۳۸۵)

چشم انداز ایران در راستای مواضع شفاف و مشخصی که تا کنون در ارتباط با مسائل مربوط به روابط ایران و آمریکا اتخاذ نموده، بر آن شد تا درج بگردان مقاله "آمریکا و سیاستی دیگر به نام مردم ایران: تغییر رژیم یا اصلاح ساختاری آن" نوشته دکتر موشنگ امیراحمدی، استاد دانشگاه رانگورل و رئیس شورای آمریکاییان و

آن‌گاه آمریکا به جنگ در افغانستان و عراق کشیده شد و کشور ایران را جزو "محور شرارت" اعلام کرد. اما با جهانی‌تر شدن ابعاد بحران هسته‌ای ایران، دولت آمریکا توجه خود را بار دیگر روی ایران تمرکز داد. کاندولیزیا رایس، وزیر امور خارجه آمریکا، به همراه دوتن از مقامات بلند پایه این وزارتخانه در ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ (۲۷ بهمن ۱۳۸۴) خطوط کلی سیاست جدیدی را در برابر ایران مطرح کردند. خانم رایس ملاحظاتی را در این مورد در نشست با کمیته روابط خارجی مجلس سنا در میان گذاشت و متعاقباً مقامات مزبور رسانه‌ها را در جریان این سیاست جدید قرار دادند.